
CCR

generální partner:
Autoklub Bohemia Sport v AČR
Sosnová 200, 470 01 Česká Lípa
www.rallybohemia.cz

Přines do Sosnové MOGUL, dostaneš buřta a svezeš se ve WRC !

Tisková informace č. 12
Mladá Boleslav, 25. 6. 2012

Pořadatelé XXXIX. Rally Bohemia a partner soutěže, společnost MOGUL, připravili do 
Sosnové jedinečnou akci.

Chystáte se na XXXIX. Rally Bohemia, která odstartuje 13. července slavnostním startem 
v Mladé Boleslavi? Pokud ano, tak určitě nezapomeňte navštívit diváckou super rychlostní 
zkoušku v Sosnové u České Lípy, kde uvidíte doslova na dlani téměř celou trať rychlostní 
zkoušky v areálu rallycrossového závodiště, kde nechybí atraktivní přemostění trati, ale 
také třeba paralelní skoky pod tribunami a široké zatáčky pro množství smyků.

V sobotu, 14. července v 17:34 zde navíc vyvrcholí první etapa XXXIX. Rally Bohemia i včetně 
Historic Show, při které se představí v ostrém tempu legendární rally vozy s legendárními 
rally jezdci za volantem. Nebude chybět například Harald Demuth či Jimmy McRae.

Pořadatelé XXXIX. Rally Bohemia a partner rally, společnost MOGUL, připravili navíc do 
Sosnové jedinečnou akci. Stačí přinést do areálu ke stánku s občerstvením, který bude 
umístěný v zadní části areálu u zbudovaných skoků, obal od oleje MOGUL řady Extreme 
nebo MOGUL Moto, a za každý odevzdaný obal dostanete „buřta zdarma“. Dále za každou 
odevzdanou láhev od oleje bude pořadatelem odvedena jedna koruna do dětské dopravní 
nadace a ten, kdo prázdný obal odevzdá, bude zařazen do slosování o jízdu ve speciálu 
WRC při podzimním Setkání mistrů v Sosnové. A to přeci stojí za to, ne?

Tradičním generálním partnerem Rally Bohemia je automobilka Škoda Auto, která vedle 
poskytnutí reprezentativního zázemí umožnila start i své tovární posádce s vozem Škoda 
Fabia S2000.

Více se o XXXIX. Rally Bohemia dozvíte na stránkách www.rallybohemia.cz.

Organizační tým RB 2012
Ing. Petr Eliáš, tiskový mluvčí
XXXIX. RALLY BOHEMIA
e-mail: press@rallybohemia.cz
web: www.rallybohemia.cz, www.nakarmeli.cz


